
Zápis z jednání osadního výboru městské části Klenovka dne 26.6.2015 
 

Přítomni: Zeman Lukáš, Doleček Ivo, Ing. Šváb Miroslav, Ziegler Stanislav, Ing. Pavlas Jiří,                   
                Veselý Pavel 
Omluven: Vachek Michal 

Osadní výbor městské části Klenovka: 

I. Bere na vědomí:  

1. Informaci předsedy osadního výboru ze zasedání rady Města Přelouč dne 

15.6.2015 a 22.6.2015 

2. Informaci o průběhu dětského dne 30.5.2015 – akce (procházka do Choltic a 

zpět, exkurze v zámku a oboře v Cholticích, hledání pokladu) byla úspěšná, děti 

i dospělí účastníci hodnotili akci jako velmi zdařilou.  

 

II. Schvaluje: 

1. Proplacení drobných výdajů při akcích: 

1.1. pálení čarodějnic – drobné občerstvení, tácky – celkem 737,-Kč 

1.2. dětského dne – drobné občerstvení (hledání pokladu) 239,- Kč, vstupné na 

zámek Choltice 600,- Kč 

 

III. Projednal: 

1. Hodnocení údržby trávníků na veřejných plochách v městské části Klenovka – 

sečení travních ploch bylo provedeno pozdě, travní porosty dosahovaly výše až 

1 m, což bránilo ve výhledu při výjezdu na komunikaci a vytvářelo nebezpečí 

dopravní nehody. Při další údržbě je nutné alespoň kolem chodníků a v místech 

křížení komunikací zajistit častější sečení a údržbu travních ploch. 

2. V Klenovce stále nefunguje reproduktor městského rozhlasu č.203 u č.p.6. 

Závada byla nahlášena rovněž na číslo 736520948. 

3. Bližší informace ke zřízení webové prezentace obce a osadního výboru projedná 

s IT specialistou Městského úřadu p. Ing. Šváb.  

4. Drobné investice k zavlažování tenisového hřiště nejprve projedná p. Zeman 
s příslušným útvarem Městského úřadu. 
  

IV. Příští jednání osadního výboru bude 21.8.2015 v 19 hodin. 

 

V Klenovce 26.6.2015 
Zapsal: Jiří Pavlas 
 

       Lukáš Zeman 

          předseda osadního výboru 


